

Eesti Muusika- ja Teatriakadeemia



# Tudengiteisipäev

Mariam Mikeltadze <sup>KLAVER</sup>

Kavas

Schumann, Liszt, Prokofjev

21.03.2023 – 19.00

EMTA kammersaal

Austatud Eesti Muusika- ja Teatriakadeemia  
kontserdi- ja teatrimaja külastaja!

Eesti Muusika- ja Teatriakadeemia (EMTA) viib läbi publiku-uuringu kontserdi- ja teatriküllastajate seas. Küsitlus on anonüümne ning keskendub EMTA korraldatavate kontsertide ja etenduste praeguse ja potentsiaalse publiku eelistuste väljaselgitamisele. Publiku tagasiside on meile väärtuslik, soovime oma publikut paremini tundma õppida. Täname koostöö eest!



*QR-koodi lugemiseks nutiseadmega avage kaamera rakendus, seejärel suunake seade nii, et kood kuvataks ekraanil. Küsitluse avamiseks veebisaidil puudutage ekraanil kuvatavat märguannet.*

**Robert Schumann** (1810–1856)

„Davidsbündlerite tantsud“ („Davidsbündlertänze“) *op.* 6

**Ferenc Liszt** (1811–1886)

Ballaad nr 2 h-moll *S* 171

**Sergei Prokofjev** (1891–1953)

Sonaat nr 3 a-moll *op.* 28

**Mariam Mikeltadze** (klaver)

**Mariam Mikeltadze** on Gruusiast pärit pianist, kes õpib Tbilisi Vano Sarajishvili nim riikliku konservatooriumi magistrantuuris ning on hetkel vahetusüliõpilane EMTAs Mihkel Polli klaveriklassis. Mikeltadze on osalenud arvukatel rahvusvahelistel ja kodumaistel festivalidel, konkurssidel ja projektides, mis kõik on avaldanud suurt mõju tema professionaalsele ja muusikalisele arengule. Pälvitud auhindade seas on publikupreemia Borjomi rahvusvahelisel klaverikonkursil (2013), I koht rahvusvahelisel klaverikonkursil Marmarises Türgis (2014), *grand prix* rahvusvahelisel Baku klaverikonkursil ja festivalil „Future Stars“ (2018) jt. Lisaks on Mikeltadze täiendanud end Itaalias San Daniele del Friulis, kus osales erinevatest riikidest pärit professorite meistiklassides ning oli valitud esinema kontsertidel, mis toimusid eri Itaalia linnades. Mikeltadzet iseloomustab suur töökus, motivatsioon ning huvitav ja omapärane mängustiil. 2017. aastast töötab ta Tbilisi konservatooriumis tegutsevas ooperistuudios ning lisaks juhendab ka lapsi, kes soovivad klaverit õppida.

# OOTAME KUULAMA

K 22.03 kell 19.00 / EMTA suur saal

## **Kontserdisari „Meistrid laval“**

Klaveriduo Kai Ratassepp – Mati Mikalai

Kavas Debussy, Ravel, Messiaen

K 23.03 kell 19.00 / EMTA suur saal

## **Kontserdisari „Meistrid laval“**

Roi Shiloach (viul, Iisrael), Tali Kravitz (vioola, Iisrael),

Zvi Plessner (tšello, Iisrael), Yaron Rosenthal (klaver, Iisrael)

Kavas Schubert, Messiaen, Brahms



**EESTI MUUSIKA-  
JA TEATRIAKADEEMIA**

**Eesti Muusika- ja Teatriakadeemia kontserdi- ja etenduskeskus**

[eamt.ee](http://eamt.ee)

[emtasaalid.ee](http://emtasaalid.ee)

[facebook.com/muusikaakadeemia](https://facebook.com/muusikaakadeemia)